Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Governador MangabeiraCampus Governador Mangabeira

Fone: (75) 3638-2012

EDITAL Nº 03 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022

NOTA INFORMATIVA 01

As coordenações de Pesquisa e Extensão do campus Governador

Mangabeira do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Baiano, no uso das suas atribuições, torna pública a Nota Informativa

nº 01/2022 que trata da indicação dos bolsistas dos projetos a serem

submetidos ao Edital nº 03/2022.

Considerando o Edital 03 de 07 de fevereiro de 2022, para seleção de

projetos de Pesquisa, Extensão e Inovação, à qual prevê 01 bolsista na

equipe executora dos projetos contemplados, as coordenações de

Pesquisa e Extensão do campus Governador Mangabeira resolvem:

1. Os projetos submetidos no Edital, NÃO  PRECISAM,

necessariamente, indicar um bolsista no ato da

submissão da proposta. Devendo este, ser

obrigatoriamente indicado, na etapa de entrega da

documentação dos projetos contemplados.

As coordenações de Pesquisa e Extensão do campus encontram-se

disponíveis para dirimir dúvidas, através dos e-mails:

pesquisa@gm.ifbaiano.edu.br e extensao@gm.ifbaiano.edu.br

Governador Mangabeira, 17/02/2022

Atenciosamente,

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jacqueline Araujo Castro, COORDENADOR - FG - GMB-COPES, em 17/02/2022 15:30:46.

Bethania Felix Miranda Ramos, COORDENADOR - FG2 - GMB-CE, em 17/02/2022 15:23:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/02/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

290971

7ee48de8b7

	Documento assinado eletronicamente por: